
平成24年10月 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、抗真菌剤「ペキロンⓇクリーム０．５％」につきまして、平成25年2月1日(予定)をもって 

杏林製薬株式会社からガルデルマ株式会社に製造販売承認を承継することとなりましたので、 

下記にご案内申し上げます。 

今後は、杏林製薬株式会社からガルデルマ株式会社にスムーズな移管を行いますとともに、 

当製品の安定供給に向け、両社協力の下、万全の体制で臨んでまいります。 

現行品の流通取扱いとガルデルマ株式会社からの供給開始時期を含めまして、改めて詳細をご案 

内させていただきます。                                        

今後とも当製品をご用命賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  【佐藤製薬株式会社による販売について】 

    杏林製薬株式会社から佐藤製薬株式会社に供給しておりました製品につきましても、ガルデルマ株式会社が 

   承継し、佐藤製薬株式会社が引き続き販売してまいります。 

製造販売承認の承継について 

【現行】 製造販売元等の表示 包装 ＪＡＮコード

10g×10本 4987-060-00669-1

10g×50本 4987-060-00670-7

【承継後】 製造販売元等の表示 包装 ＪＡＮコード

10g×10本 4987-851-00001-3

10g×50本 4987-851-00002-0

発売元　　　ガルデルマ株式会社
製造販売元　杏林製薬株式会社社

製造販売元　ガルデルマ株式会社

※製造販売承認の承継に伴い、JANコード、GS1 Databar、HOT番号等のコード
　が変わります。
　尚、薬価基準収載医薬品コード、個別医薬品コード、レセプト電算処理システム
　コードは変更ございません。


